第１号様式（第５条関係）

友好都市交流事業

助成金交付申請書

担 当 次 長 局 長 理事長 受付   ・ ・

決裁   ・ ・

施行   ・ ・

年     月     日

公益財団法人大和市国際化協会

   理   事   長    宛

住  所

申請者 団 体 名                印

代表者名

次のとおり申請します。

１ 事業の名称

２ 実施場所

３ 申請金額 円

４ 開始予定日 年           月           日

５ 終了予定日 年       月       日

６ 添付書類
□  事業計画書

□ 大和市国際交流事業補助金交付決定通知書（写し）

決     定   ・  ・ 通知番号 第         号

決 定 金 額 円

交 付 時 期 年    月    日

条 件 及 び

指 示 事 項

＊事業目的以外に使用しないこと。これに違反した場合は、助成

を取り消し、全額の返還となります。

＊助成事業の内容を変更し、又は中止しようとするときは、速やかに助

成金交付変更（中止）申請書を提出してください。

＊事業終了後、速やかに実績報告書を提出して下さい。

 ※  太枠の中のみ記入してください。